
SMLOUVA O DíLo 
6.4.2017 

Systémové číslo veřejné zakázky: P18V00000099 
1. Smluvní Strany. 

Objednatel : Základní Škola Děčín V1, Na Strání 879/2, příspěvková organizace 
Na Strání 879/2 
Děčín 6, 405 02 

Spisová Značka: Pr 420 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Jednající : Mgr. VÍT PRŮŠA 
IČ; 72743891 

Zhotovitel: SIBATECH CZ spol. s.r.o. 
Se sídlem : Sklářská 233/7a 415 03 Teplice 
Jednající : Bc. Václav Bartoš -jednatel 
Vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 26010. 
IČ; 28665155 
DIČ; CZ28665155 
B.s.: 221770340/0300 ČSOB Teplice 

Il. Předmět smlouvy. 
Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovaných v této smlouvě provést dílo na objektu: 
Základní Škola Děčín V1, Na Stráni 879/2 

Specifikace díla : 

a) Dodávka a montáž klimatizačních Zařízení, dle předložené nabídky Ze dne 20. 3. 2018 číslo 20032018, 
která je nedílnou součástí Smlouvy jako příloha č.1. 

b) Komplexní vyzkoušení a nainstalovaného Zařízení včetně Zaučení obsluhy objednatele. 

111. Doba plnění. 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo v jedné etapě. 
1. Etapa: Dodávka a montáž 

Zahájení montážních prací: do 30 pracovních dnů po podpisu Smlouvy 
Dokončení - předání 1. Etapy: do 3 dnů od Zahájení prací (předpoklad je jeden den) 

IV. Cena. 
Objednatel se zavazuje Zaplatit Zhotoviteli cenu díla ve výši: 

63 173,00 Kč bez DPH 
DPH je 21% 13 266,33 Kč 

0,02 Kč Zaokrouhlení 
76 439,35 Kč S DPH. 

Práce spojené spřípadnými změnami technického provedení díla oproti uvedené nabídce požadovaných 
objednatelem, budou oboustranně písemně odsouhlaseny a doúčtovány dle skutečnosti jako vícepráce. 

V. Platební podmínky 
Cenu za Zhotovení díla uhradí Objednatel na základě faktury dle skutečného provedení dodávek a prací: 
1.Etapa: Dodávka a montáž klimatizace 

Faktura bude vystavena po dokončení prací a odzkoušení Zařízení ve výši 76 439,35 Kč S DPH 
Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů ode dne doručení faktury. 

V1. Součinnost objednatele 
Přivody energie, osvětlení, voda. 
1) Zhotoviteli bude umožněno bezplatné připojení se na rozvaděč el. energie, popřípadě na Zásuvkové 

Okruhy vjednotlivých patrech budovy S montážním nářadím. . 

2) Zhotoviteli bude umožněno bezplatné použití vody a sociálního Zařízení. 

Pomocné práce. 
1) Objednatel zajistí: 

- odstranění překážek Znemožňující instalaci rozvodů Cu vedení a kabeláže. 
- po dohodě přístup Zhotoviteli do všech prostorů souvisejících s plněním předmětu smlouvy 

od 8 do 20 hod v pracovních dnech.



1) 

2) 
3) 

I) 

2) 

1) 

I) 

2) 

3) 

4) 

5) 

6) 

7) 
8) 
9) 

VII. Organizace pracoviště. 
Objednatel zajistí před zahájením montážních prací seznámení montážních pracovníků se specifickými 
podmínkami pro dodržení zásad bezpečné práce a požární ochrany na staveništi. 
Pracovní doba zhotovitele v pracovních dnech 8 hod ~ 20 hod. 
Předpokládaný počet pracovníků 4. 

Vlll. Smluvní pokuty 
V případě nedodržení termínu sjednaneho v odstavci lll. na ukončení prací zaviněných zhotovitelem. je 
objednatel oprávněn vyúčtovat 0.05 % Z celkove' ceny díla za každý Započatý den prodlení. 
Pří prodlení objednatele S proplácením faktur vystavených Zhotovitelem. bude Zhotovitel účtovat objednateli 
0.05 % Z celkové ceny díla za každý Započatý den prodlení. 

IX. Záruky 
Vzhledem kcharakteru díla poskytuje zhotovitel záruktı na dodané stroje a Zařízení 36 měsíců. montážní 
materiál 36 měsíců a ınontážní práce záruku po dobu 36 měsíců. ode dne předání a převzetí díla objednatelem. 

X. Ostatní ujednání 
Zhotovitel odpovídá za to. že před prováděním jakýchkoliv činností. které vyplývají Ztćto smlouvy. jsou 
pracovníci zhotovitele a příp. spolupracovníci povinni se seznámit sriziky BOZP a PO a sprovozně- 
bezpečnostními předpisy v daném objektu. 
Zhotovitel dále odpovídá za to. že při čimıosti budou jeho pracovníci dodržovat Zásady bezpečnosti práce a 

používat odpovídající osobní ochranne' pracovní prostředky. a že výkony všech specializovaných činností 
budou vykonávány osobami S příslušným stupněm oprávnění. odpovídající kvalifikaci a odbornou způsobilosti. 
Specificke' požadavky Zhlediska dodržování BOZP a PO budou smluvními stranami projednány 
a zaprotokolovány při podpisu Smlouvy. 
Smluvní strany si současně spodpisenı této smlOuv_v předají přehled aktualizovaných rizik. za účelem 
seznáınení pracovníků objednatele S profesními riziky zhotovitele a pracovníků zhotovitele 
a s objektovými a profesními riziky objednatele. 
Zhotovitel je povinen dodržovat právní předpisy' na ochranu životního prostředí. chovat se kživotnímu 
prostředí šetrně a veškeré činnosti vykonávat v souladu s právními předpisy na ochranu životního 
prostředí a to Zejména na úseku: 

- ochrany Ovzduší 
- ochrany vod 
- nakládání S odpady 
- nakládání s nebezpečnými chemickými látkaıni a přípravky 
- obalů 

Zhotovitel jako původce odpadů vzniklých při jeho činnostech v prostorách objednatele je povinen je 
považovat za sve odpady a_je povinen je na sve náklady odstraňovat v souladu S touto smlouvou 
Tato Smlouva O díloje vyhotovena ve dvou stejnopisech. Z nichžjeden obdrží objednatel a_jeden Zhotovitel. 
Případné dodatky této Smlouvy budou výstavovány ve stejném počtu a rozdíleny stejným způsobem. 
Zhotovitel prohlašuje. že má uzavřeno pojištění odpovědnosti za Škodu na částku I0 mil KČ. 

/A4/w 
v Dèčinê dne .l...Lí/.“.4... v Tøpıiøiøh ónø 27. 4. 2018 

objednatel___ zhotnnnc. _ ______ _ 

Bc. Václav Bartoš 
jednatel

Z



Rozpočet instalace klimatizačního zařízení ev. č.: číslo 20032018 

IBIÍEE |Dodavate|: §_iz_..._! SIBATECH CZ Spøı. S r. 0. 
Sklářská 233, 415 O1 Teplice 

Rozpočet vypracoval: Václav Bartoš IČO: 28665155 D|Č:CZ28665155 
Møbiı: Iodhèraıeız 
D“<-== 20- 3- 2018_MQf- V“ Průša 

.... .. 

5.201 8 
nnıııınınıınnnnnnnnın ıııı -n 

....................................................................... ., 

Popis poptávky: Klimatizace sborovny a PC třídy Varianta č. 1 Multisplit 2 + 1 

Jedná se o montáž 2 vnitřních a jedné venkovní jednotky Značky Samsung s WIFI modulem pro ovládání přes 
internet. Vnitřní jednotky budou umístěny na stěně. Odvod kondenzátu bude řešen samospádem. Vnější jednotka 
bude umístěna na ELKOvých nosnících na boku budovy cca v 1. p. Jednotky S WIFI umí sledovat i spotřebu 
energie. 

Položka Cena za ks Množství Cena celkem 

Samsung S WIFI - Ceníkové ceny 

Vnitřnijednotka 3,5 kW - AR 5000 WIFI 10 589,00 Kč 1 10 589,00 Kč 
Vnitřnijednotka 3,5 kW ~ AR 5000 WIFI 10 590,00 KČ 1 10 590,00 Kč 

Vnějšíjednotka AJ 050 FCI 2 38 990,00 Kč 1 38 990,00 Kč 
Infra ovladač 2 - KČ 

Celková ceníková cena setu: 60 169,00 Kč 

Poskytnutá sleva: 30% - 18 100,00 Kč 

Nabídková cena setu: 42 069,00 Kč 

Práce a materiál - Instalace jednotek 

Materiál pro instalaci a rozvody Cu10/6 +eI 
Spojovací materiál 

Kondenzační potrubí 

ELKOvé konzole 
Lišta Hnědá venkovní 

Průraz zdiva, zednické práce 

Elektropráce, kabely 

Přesun materiálu 

Montáž, instalace a Zprovozněníjednotek 
Pronájem lešení 1 den. montáž, demontáž 

Dopravné dodávka 

385 Kč 
250 Kč 
50 KČ 

750 KČ 
300 Kč 

1 000 Kč 
1 500 Kč 
500 KČ 

4 000 Kč 
3 000 Kč 

1104 KČ 

3 850,00 Kč 
500,00 Kč 
150,00 Kč 

1 500,00 Kč 
3 000,00 Kč 
2 000,00 KČ 
1 500,00 Kč 
500,00 KČ 

4 000,00 Kč 
3 000,00 KČ 

1 104,00 KČ 

Celková cena materiálu a práce pro multisplitz 21 104,00 Kč 

Záruka 36 měsíců 
Termín dodání: do 21 dnů od obdrženíobjednávky 
Délka instalace cca. 1 dny 

Celková cena bez DPH 63 173,00 Kč 
21% DPH 13 266,33 Kč 

Zaokrouhlení 0,02 Kč 
K úhradě 76 439,35 Kč


